
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fonefax (77) 3451-3626 

 
 
 

EXTRATO DO  

1º TERMO DE ADITIVO DE PRAZO 

CONTRATO Nº 010/2020 
Pregão Presencial nº 004/2020 

 

 
 
Contratada: Santos Reis distribuidora Eirelli ME. CNPJ: 23.628.796/0001-27. Contrato 
010/2020. Pregão Presencial nº 004/2020. Objeto do Aditivo: Acresce ao valor 
inicial do contrato original o percentual de 25% (vinte e cinco por cento). Valor global 
atualizado: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais); Vigência: 31/12/2020. Data da 
Assinatura do Aditivo: 28/12/2020. 
 
 
 
Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Pregoeiro 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


